城固县人民政府

关于2025年度行政规范性文件清理结果的公告

按照《陕西省行政规范性文件制定和监督管理办法》（陕西省人民政府令第216号）规定，结合开展妨碍全国统一大市场建设、民营经济促进法涉及的行政规范性文件清理工作要求，县政府对全县现行有效的行政规范性文件进行了全面清理。现将以县政府（县政府办公室）名义发布的行政规范性文件清理结果予以公布。

列入废止及失效目录的行政规范性文件（见附件1），自本公告发布之日起不再执行，不得作为实施行政管理的依据。列入修订目录的行政规范性文件（见附件2），起草单位严格按照行政规范性文件制发程序开展修订工作，依法依规做好文件修订期间涉及领域的行政管理工作。

各镇（街道），县政府各工作部门、直属事业单位的行政规范性文件发布后及时报县政府备案审查，并自行公布清理结果。

附件：1．废止及失效的行政规范性文件目录

2．需修订的行政规范性文件目录
城固县人民政府

2026年1月7日

附件1

废止及失效的县政府及县政府办公室

行政规范性文件目录（10件）

	序号
	发文字号
	文件名称

	1
	城政发〔2020〕1号
	城固县人民政府关于确定汉江湑水河牧马河管理及保护范围的通告

	2
	城政发〔2020〕6号
	城固县人民政府关于印发城固县畜禽养殖禁养区划定方案（修订版）的通知

	3
	城政发〔2020〕17号
	城固县人民政府关于印发城固县老旧小区改造管理实施细则的通知

	4
	城政发〔2020〕18号
	城固县人民政府关于确定南沙河等15条河流管理及保护范围的通告

	5
	城政发〔2020〕23号
	城固县人民政府关于划定禁止使用高排放非道路移动机械区域的通告

	6
	城政发〔2023〕5号
	城固县人民政府关于印发《安全生产领域举报奖励办法（试行）》的通知

	7
	城政发〔2023〕8号
	城固县人民政府关于印发《城固县政府投资建设项目审计监督办法（试行）》的通知

	8
	城政办发〔2020〕31号
	城固县人民政府办公室关于印发城固县改革完善医疗卫生行业综合监管制度实施方案的通知

	9
	城政办发〔2020〕33号
	城固县人民政府办公室关于印发《城固县县级现代农业园区管理办法（修订）》的通知

	10
	城政办发〔2023〕10号
	城固县人民政府办公室关于印发城固县激发市场活力促进消费增长三年行动方案（2023—2025年）的通知

附件2

需修订的县政府办公室行政规范性文件目录（1件）
	序号
	发文字号
	文件名称
	发文时间
	起草单位

	1
	城政办发〔2023〕20号
	城固县人民政府办公室关于印发城固县农村宅基地建房管理办法（试行）的通知
	2023.11.22
	县农业农村局